様式第１号（第３条関係）

加東市工場等操業継続支援等助成金交付申請書

年　　月　　日

　加東市長　　　　様

所　 在 　地
名　　　　称
[bookmark: _GoBack]代表者の氏名

加東市工場等操業継続支援等助成金の交付を受けたいので、加東市工場等操業継続支援等助成金交付条例第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　申請する工場等の所在地、名称及び代表者の氏名

２　事業内容　産業の種類
　　　　　　　主な内容
　　※産業の種類は、日本標準産業分類の細分類による産業名を記入すること。

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(1)　別紙「交付申請額計算書」
　(2)　市税完納証明書及び水道料金完納証明書
　(3)　その他指示する書類

別紙

交付申請額計算書

１　水道使用水量
（前年度分の最初の月分から２箇月ごとの水道料金の算定基礎となった使用水量）
	使用者番号

	年月
	水道使用水量（㎥）
①
	助成対象水量（㎥）
①－2,000㎥

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	助成対象水量合計

２　交付申請額
	助成対象水量合計×５０円
	円